图表
电子超速检测系统前视和后视图
 1)  主模块，前视图
 2)  状态LED
 3)  缓冲传感器输出，为传感器提供未滤波的输出，输出具有短路保护
 4)  I/O模块，后视图
BN 部件号  141539-01
版本 A, 2000年3月

如果选用了内部安全栅，应参考3500内部安全栅说明
书(部件号为141495-01)
订货信息
无记灵仪输出
3500/60-AXX-BXX
选项说明
BN 部件号  141540-01
版本 A, 2000年9月
Page 4 of 8
总第 126 页
天
津
奥
奔
电
气
工
程
有
限
公
司
02
2-
23
85
77
99
 1
86
22
50
85
85
A:  输入/输出   模块形式
0 1   RTD/TC非绝缘，具有内部端子
0 2   RTD/TC非绝缘，具有外部端子
0 3   TC绝缘，具有内部端子
0 4   TC绝缘，具有外部端子
0 5   RTD/TC非绝缘，具有内部安全
         栅和内部端子
B:  批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
记录仪输出
3500/61-AXX-BXX
选项说明
A:  输入/输出     模块形式
0 1   RTD/TC非绝缘，具有内部端子
0 2   RTD/TC非绝缘，具有外部端子
0 3   TC绝缘，具有内部端子
0 4   TC绝缘，具有外部端子
0 5   RTD/TC非绝缘，具有内部安全
         栅和内部端子
B:  批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
外部端子块
133908-01